[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная тридцать седьмая сессия)
от   28 октября 2019  г.
                 г.Чулым

                   № 37/298
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
   Чулымского района
     Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района за высокие показатели в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм и верность долгу в борьбе с преступностью следующих сотрудников Отделения МВД России по Чулымскому району:

1.1. Фогеля Константина Викторовича, оперативного дежурного части ОМВД России по Чулымскому району, капитана полиции;
1.2. Новикова Вадима Александровича, старшего оперуполномоченного отделения уголовного розыска, майора полиции;

1.3. Ускову Ларису Анатольевну, инспектора группы анализа, планирования, контроля и информационного обеспечения, майора внутренней службы.
2.    Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
Совета депутатов                                                                 В.В.Клевцов